МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от » ( Л и Я л ^ 2021 г. №

г. Владикавказ

О мерах по обеспечению бесперебойного доступа к сети «Интернет» в
период проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования

В целях обеспечения бесперебойного доступа к информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», оперативного устранения
аварийных ситуаций и восстановления трафика между портом на
оборудовании в пунктах проведения экзаменов и узлом связи сети передачи
данных п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить в качестве технических специалистов пунктов проведения
экзаменов сотрудников Северо-Осетинского филиала публичного
акционерного общества междугородной и международной электрической
связи «Ростелеком» согласно прилагаемому списку.

2.Директору государственного бюджетного учреждения
«Республиканский центр оценки качества образования» Н. И. Тотоевой
провести инструктаж со специалистами, указанными в п. 1 настоящего
приказа, по порядку и процедуре проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования
(далее - ГИА) и ознакомить их под роспись с инструкциями, определяющими
порядок работы лиц, привлекаемыми к проведению ГИА в пункте
проведения экзаменов.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника
отдела оценки качества образования Батаеву Ф. К.

Временно исполняющий
обязанности Министра Л. Башарина

Приложение
к приказу Министерства образования и науки

Республики Северная-Осетия Алания
от < Л 2021 №

Список сотрудников Северо-Осетинского филиала публичного акционерно-
го общества междугородной и международной электрической связи

«Ростелеком» - технических специалистов пунктов проведения экзаменов

№
п/п ФИО Район

1
Мсоев Алан Асланбекович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

2
Темесов Сергей Олегович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

3
А1 т р у сен ко Геннадий Владимирович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

4
Бапикоев Сафарбий Солтанович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

5'
Гокоев Владимир Юрьевич

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

6
Малкаров Ирбек Агубекирович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

7
Черкесатов Александр Вячеславович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

8
Цибиров Нодар Сардоевич

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

9
Тилик Геннадий Александрович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

10
Гуссалов Артур Таймуразович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

11
Каркусов Арсени Соликоевич

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

12
Желябин Виктор Михайлович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

13
Алборов Арсен Русланович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

14
Цаголов Борис Анатольевич

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

15
Гобаев Чермен Назирович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

16
Никищин Александр Александрович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

17
Бедоев Джамболат Давидович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

18
Худалов Аслан Мурадиевич

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

2

19
Васечко Сергей Сергеевич

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

20
Арчегов Азамат Батразович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

21
Тобоев Игорь Хасанович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

22
Дзабаев Станислав Борисович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

23
Сурхаев Аслан Мировоевич

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

24
Кодоев Алан Азанович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

25
Гадзаонов Виктор Борисович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

26
Тагаев Рамазан Казбекович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

27
Кульчиев Радион Владимирович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

28
Хаев Вадим Владимирович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

29
Кайтуков Георгий Георович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

30
Бондарь Николай Михайлович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

31
Газзаев Рубен Ильич

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

32
Бондарев Александр Владимирович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

33
Дарчиев Александр Владимирович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

34
Чертикоев Руслан Сардоевич

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

35
Гобеев Артик Асланбекович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

36
Анеха Андрей Владимирович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

37
Бесолов Асланбек Сергеевич

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

38
Гацоев Георгий Артурович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

39
Гаппоев Давид Савельевич

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

40
Бараков Ибрагим Хасанович

Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

41 Коваль Дмитрий Витальевич Алагирский, Ардонский, Ирафский,

3

Дигорский, Кировский
42

Анеха Константин Андреевич
Алагирский, Ардонский, Ирафский,
Дигорский, Кировский

43 Шанаев Аслан Русланович Правобережный, Пригородный
44 Цховребов Сослан Вадимович Правобережный, Пригородный
45 . Тедеев Анзор Анатольевич Правобережный, Пригородный
46 Хабаев Асланбек Черменович Правобережный, Пригородный
47 Кудзиев Руслан Иосифович Правобережный, Пригородный
48 Бахтояров Владимир Русланович Правобережный, Пригородный
49 Дзайтов Казбек Сабазгериевич Правобережный, Пригородный
50 Корчагин Сергей Владимирович Правобережный, Пригородный
51 Пацук Геннадий Викторович Правобережный, Пригородный
52 Кобесов Геннадий Сергеевич Правобережный, Пригородный
53 Тотиев Тимур Таймуразович Правобережный, Пригородный
54 Кантемиров Казбек Умарович Правобережный, Пригородный
55 Шевель Николай Васильевич Правобережный, Пригородный
56 . Федотов Сергей Викторович Правобережный, Пригородный
57 Моисеев Игорь Александрович Правобережный, Пригородный
58 Синянский Виталий Витальевич Правобережный, Пригородный
59 Мещеряков Андрей Викторович Правобережный, Пригородный
60 Шеверев Александр Владимирович Правобережный, Пригородный
61 Карагичев Сергей Иванович Правобережный, Пригородный
62 Чернуцкий Александр Николаевич Правобережный, Пригородный
63 Маргиев Роберт Багратович Правобережный, Пригородный
64 Демченко Виталий Александрович Правобережный, Пригородный
65 Соседский Сергей Николаевич Правобережный, Пригородный
66 Аванесян Ашот Александрович Правобережный, Пригородный
67 Борукаев Хетаг Ахсарбекович Правобережный, Пригородный
68 Касаев Валерий Владимирович Правобережный, Пригородный
69 Кокаев Казбек Ахсарбекович Правобережный, Пригородный
70 Хубаев Заурбек Александрович Правобережный, Пригородный
71 Пацук Андрей Владимирович Правобережный, Пригородный
72 Бондаренко Николай Иванович Правобережный, Пригородный
73 Засеев Георгий Олегович Правобережный, Пригородный
74 Бязров Аркадий Сергеевич Правобережный, Пригородный
75 Ефремов Олег Юрьевич Правобережный, Пригородный
76 Сидаков Тамерлан Таймуразович Правобережный, Пригородный
77 Гусов Аслан Урузбекович Правобережный, Пригородный
78 Хатагов Артур Амрханович Правобережный, Пригородный
79 Туаев Константин Николаевич Правобережный, Пригородный
80 Черноситов Тимур Константинович Правобережный, Пригородный
81 Пшеничный Михаил Викторович Правобережный, Пригородный
82 Цебоев Чермен Харитонович Правобережный, Пригородный
83 Попов Юрий Николаевич Моздокский
84 Шаргородский Юрий Вениаминович Моздокский

4

85 Бовин Денис Николаевич Моздокский
86 Ворокосов Максим Андреевич Моздокский
87 Кучеренко Иван Алексеевич Моздокский
88 Прудько Андрей Витальевич Моздокский
89 Шабанов Александр Юрьевич Моздокский
90 . Беляев Андрей Юрьевич Моздокский
91 Кашин Андрей Михайлович Моздокский
92 Индолов Михаил Владимирович Моздокский
93 Панов Виктор Сергеевич Моздокский
94 Зыза Роман Игоревич Моздокский
95 Назаренко Вадим Алексеевич Моздокский
96 Шабанов Борис Юрьевич Моздокский
97 Киломатов Джамалай Русланович Моздокский
98 Палагута Сергей Владимирович Моздокский
99 Солопов Андрей Викторович Моздокский
100 Коневцов Александр Михайлович Моздокский
101 . Меняйло Сергей Александрович Моздокский
102 Кулешов Александр Васильевич Моздокский
103 Мамонтов Андрей Михайлович Моздокский
104 Татаев Рашид Баудинович Моздокский
105 Щукин Вячеслав Анатольевич Моздокский
106 Губин Виктор Владимирович Моздокский
107 Горшков Кирилл Андреевич Моздокский
108 Багаев Валико Варденович Моздокский
109 Кагаов Юсуп Гиляниевич Моздокский
110 Самарский Юрий Николаевич Моздокский
111 Щербаков Владимир Викторович Моздокский
112 Грызин Юрий Валерьевич г.Владикавказ
113 Албегов Алексей Тамерланович г.Владикавказ
114 Малиев Арсен Назирович г.Владикавказ
115 Тотров Руслан Таймуразович г.Владикавказ
116 Батков Игорь Сергеевич г.Владикавказ
117 Баграев Александр Олегович г.Владикавказ
118 Зазроев Игорь Игоревич г.Владикавказ
119 Бетрозов Эдуард Бесланович г.Владикавказ
120 Скрипай Давид Геннадьевич г.Владикавказ